
簿記検定講座

3級 商業簿記講義（全10回）2016年2月合格目標

通常受講料
¥17,300¥17,300

通常受講料
¥14,400¥14,400

いずれも「テキスト代¥3,780（8％税込）」含んでこの受講料！

まずは 3 級から！簿記を知りたい！そんな方に

教室講座
個別DVD講座

Web通信講座

得割で
¥7,500も
お得 !

得割で
¥2,000も
お得 !

¥ 9,800¥ 9,800¥ 9,800¥ 9,800
¥ 12,400¥ 12,400¥ 12,400¥ 12,400

3級 キャンペーン3級 キャンペーン3級 キャンペーン3級 キャンペーン

問題解法力をUP! 簿記2級まで資格を着実に取得する

得割で
¥10,000も
お得 !

得割で
¥10,000も
お得 !

得割で
¥10,000も
お得 !

得割で
¥10,000も
お得 !

¥ 70,300¥ 70,300¥ 70,300¥ 70,300

3、2級キャンペーン3、2級キャンペーン3、2級キャンペーン3、2級キャンペーン

キャンペーン期間 : 2015年 11月9日（月）～12月25日（金）キャンペーン期間 : 2015年 11月9日（月）～12月25日（金）キャンペーン期間 : 2015年 11月9日（月）～12月25日（金）キャンペーン期間 : 2015年 11月9日（月）～12月25日（金）

キャンペーン

【3級】2016年 2月合格目標　⇨　【2級】2016年 6月合格目標
3・2級ステップ合格本科生（全59回）
（3・２級過去問解法テクニック講義付）

TACでは約半数（約49％）の方が
３・２級コースを選択されています！

別々に申込むと

通常受講料 ¥80,300¥80,3003・2級ステップ合格本科生なら

¥93,300¥24,300
3級合格本科生（全19回）

+ ＝¥69,000
2級合格本科生（全40回）

キャンペーン受講料 ¥23,000もお得！

つまり別々で申込むより
今なら

教室講座
個別DVD講座

Web通信講座も対象
通常受講料

⇨¥70,500¥70,500

合計受講料

¥ 68,500¥ 68,500¥ 68,500¥ 68,500 得割で
¥2,000も
お得 !

他にもこの期間でお得なコースがあります。
詳しくは次のページをご覧ください。
他にもこの期間でお得なコースがあります。
詳しくは次のページをご覧ください。
他にもこの期間でお得なコースがあります。
詳しくは次のページをご覧ください。



教室講座
個別DVD講座

2016年 2月合格目標

3級合格本科生（全15 回）

※当コースは冬の得割キャンペーン対象外

お問い合わせ先

携帯電話・PHS OK

これから始める日商簿記相談ダイヤル実施中！
［月～金］9：30～19：00
［土日祝］9：30～18：00

相談ダイヤルご利用の方には
本試験模範解答冊子を進呈！

★2016年 2月合格目標までの2級のオプション講座は「2級解法力強化演習ゼミ」となります。
※上記受講料には、教材費・消費税８％が含まれています。
※各コースの「テキストなしコース」、DVD通信講座はキャンペーン対象外です。　※上記キャンペーン対象コースは、教育訓練給付制度（一般）の対象外です。
※郵送でお申込みの場合は12/25（金）消印有効。大学生協等代理店でお申込みの場合は12/25（金）までの各窓口での申込手続き分まで有効です。

11/12（木）からはインターネットでも簡単申込ができます。
http://ec.tac-school.co.jp/index.jsp

本格学習をお考えならこちらがオススメ！本格学習をお考えならこちらがオススメ！

本試験予想問題の答案練習など本試験対策に加え、
充実の学習フォローも装備！

◆学習フォロー比較（教室講座・個別DVD講座の場合［Web通信講座は異なります］）

本試験対策
（直前期）

3級商業
簿記講義
3級合格
本科生

Web
フォロー

音声DL
フォロー

無料再受講
制度

日商簿記ステップ
アップ割引制度

× × × × ×

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

各コース、フォロー制度の詳細については「TAC簿記検定講座パンフレット」をご覧ください。

教室講座
個別DVD講座

▶　  Web通信講座は ¥15,400

簿記検定講座は
入会金¥10,000（８％税込）免除　

0120-033-449

¥19,800¥19,800

■ 教室講座・個別DVD講座　キャンペーン受講料（8％税込）

■Web通信講座　キャンペーン受講料（8％税込）

コース名 通常受講料 キャンペーン受講料 大学生協割引受講料 取扱書店割引受講料コースNo.

コース名 通常受講料 キャンペーン受講料 大学生協割引受講料 取扱書店割引受講料コースNo.

3 級商業簿記講義 163-277 ¥12,400

¥68,500

¥11,780

¥65,070

¥12,150

¥67,130

¥14,400

¥70,500

¥63,500 ¥60,320 ¥62,230¥65,0003・2級ダブル合格本科生

2016年2月合格目標

（2級過去問解法テクニック講義付★）

164-383

2016年2月／2016年6月合格目標

【3級】2016年2月⇨【2級】2016年6月合格目標

（3・2級過去問解法テクニック講義付）
3・2級ステップ合格本科生

2016年2月目標

2016年6月目標

164-275

164-475

3 級商業簿記講義 163-236 ¥9,800

¥70,300

¥9,310

¥66,780

¥9,600

¥68,890

¥17,300

¥80,300

2016年2月合格目標

¥67,000 ¥63,650 ¥65,660¥72,000
164-219

164-403

11 月入学

1 月入学

2016年2月目標

2016年6月目標

【3級】2016年2月⇨【2級】2016年6月合格目標

3・2 級ダブル合格本科生

（3・2級過去問解法テクニック講義付）

（2級過去問解法テクニック講義付★）

2016年2月／2016年6月合格目標

3・2級ステップ合格本科生
164-307

164-311

11月入学

1 月入学

まずは簿記の勉強を気軽に始めてみたいという方にオススメ3級 キャンペーン3級 キャンペーン3級 キャンペーン3級 キャンペーン

3級商業簿記講義（全10 回）
¥9,800¥9,800

2016年 2月合格目標

「合格テキスト ver.7.0」、「合格トレーニング ver.7.0」
（¥3,780（8％税込）相当）+分かりやすい
TAC講師の講義を受けられて、この価格！

お得

教室講座
個別DVD講座

▶　  Web通信講座は ¥12,400 せっかく
始めるなら、
3級の資格を
取得したい！


