# TAC 簿記検定講座



キャンペーン期間: 2015年11月9日(月)~12月25日(金)

• 3級 キャンペーン

まずは3級から!簿記を知りたい!そんな方に

2016年2月合格目標 **3**級 **商業簿記講義** (全**10**回)

教室講座

個別DVD講座

通常受講料 ¥17.300

得割で ¥7.500 €

₩ Web通信講座

通常受講料

いずれも 「テキスト代¥3,780(8%税込)」 含んでこの受講料!

## ・3、2級キャンペ・

問題解法力をUP! 簿記 2 級まで資格を着実に取得する

TACでは約半数(約49%)の方が 3・2級コースを選択されています! 【3級】2016年2月合格目標 ⇒ 【2級】2016年6月合格目標

(3・2級過去問解法テクニック講義付)

҈ 教室講座

■個別DVD講座 別々に申込むと⇒ 3級合格本科生(全19回) 2級合格本科生(全40回)

¥24.300 + 469.000 = 493.300

3・2級ステップ合格本科生なら ■

通常受講料 ¥80.300



キャンペーン受講料

¥70,300

つまり別々で申込むより 今なら ¥23,000もお得!

■ Web通信講座も対象

通常受講料 ¥70.500 ⇒ ¥68,500



他にもこの期間でお得なコースがあります。 詳しくは次のページをご覧ください。

まずは簿記の勉強を気軽に始めてみたいという方にオススメ

2016 年 2 月合格目標

# 3級商業簿記講義(全10回)

🔊 教室講座

■ 個別DVD講座

¥**9,800** 

▶ I Web通信講座は ¥12,400







「合格テキスト ver.7.0」、「合格トレーニング ver.7.0」 (¥3,780 (8%税込)相当)+分かりやすい TAC 講師の講義を受けられて、この価格!

せっかく 始めるなら、 3級の資格を 取得したい!

### 本格学習をお考えならこちらがオススメ!

2016 年 2 月合格目標

## 3級合格本科生(全15回)

🔊 教室講座

19,800 ■ 個別DVD講座

▶ 🖾 Web通信講座は ¥15,400

※当コースは冬の得割キャンペーン対象外

#### 本試験予想問題の答案練習など本試験対策に加え、 充実の学習フォローも装備!

◆学習フォロー比較(教室講座・個別 DVD 講座の場合 [Web 通信講座は異なります])

	本試験対策 (直前期)	Web フォロー	音声 DL フォロー	無料再受講 制度	日商簿記ステップ アップ割引制度
3 級商業 簿記講義	×	×	×	×	×
3 級合格 本科生	0	0	0	0	0

簿記検定講座は 入会金 ¥10,000(8%税込)免除!! 11/12 (木) からはインターネットでも簡単申込ができます。 http://ec.tac-school.co.jp/index.jsp

#### 教室講座・個別 DVD 講座 キャンペーン受講料 (8%税込)

コース名	コース No.		通常受講料	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料	取扱書店割引受講料
2016年2月合格目標 3 級商業簿記講義	163-236		¥17,300	¥9,800	¥9,310	¥9,600
[3級] 2016年2月☆[2級] 2016年6月合格目標 <b>3・2 級ステップ合格本科生</b>	11月入学	164-307	¥80,300	¥70,300	¥66,780	¥68,890
(3・2級過去問解法テクニック講義付)	1 月入学	164-311				
2016年2月/2016年6月合格目標 <b>3・2級グブル合格本科生</b> (2級過去問解法テクニック講義付★)	2016年2月目標 <b>11 月入学</b>	164-219	¥72,000	¥67,000	¥63,650	¥65,660
	2016年6月目標 1 月入学	164-403				

### ■ Web 通信講座 キャンペーン受講料 (8%税込)

コース名	コース No.		通常受講料	キャンペーン受講料	大学生協割引受講料	取扱書店割引受講料
2016年2月合格目標 3級商業簿記講義	163-277		¥14,400	¥12,400	¥11,780	¥12,150
[3級] 2016年2月☆[2級] 2016年6月合格目標 <b>3・2 級ステップ合格本科生</b> (3・2 級過去問解法テクニック講義付)	164-383		<del>¥70,500</del>	¥68,500	¥65,070	¥67,130
2016年2月/2016年6月合格目標 <b>3・2 級ダブル合格本科生</b>	2016年2月目標	164-275	¥65.000	¥63,500	¥60,320	¥62,230
(2級過去問解法テクニック講義付★)	2016年6月目標	164-475	<del>+00,000</del>			

- ★2016年2月合格目標までの2級のオプション講座は「2級解法力強化演習ゼミ」となります。
- ※上記受講料には、教材費・消費税8%が含まれています。
  ※各コースの「テキストなしコース」、DVD通信講座はキャンペーン対象外です。 ※上記キャンペーン対象コースは、教育訓練給付制度(一般)の対象外です。 ※郵送でお申込みの場合は 12/25(金) 消印有効。大学生協等代理店でお申込みの場合は 12/25(金) までの各窓口での申込手続き分まで有効です。

各コース、フォロー制度の詳細については「TAC 簿記検定講座パンフレット」 をご覧ください。





**が問い合かと外** これから始める日商簿記相談ダイヤル実施中!

0120-033-449 [月~金] 9:30~19:00 [土日祝] 9:30~18:00

相談ダイヤルご利用の方には 本試験模範解答冊子を進呈!

